СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕНАНГСКОЕ

КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28. 11.2017 № 16

с. Нижний Енангск

О внесении изменений в решение

Совета сельского поселения от

04.10.2013 № 14

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет сельского поселения Енангское РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета сельского поселения Енангское от

04.10.2013 года № 14 «Об утверждении положения о порядке организации и

проведения публичных слушаний» (в редакции решения Совета сельского поселения Енангское от 28.04.2017 года № 11) следующие изменения:

1.1. дополнить пункт 1.7. Положения подпунктом 2.1. следующего содержания:

«2.1.) проект стратегии социально-экономического развития поселения;»;

1.2. в подпункте 3 пункта 1.7. Положения слова «проекты планов и программ развития поселения» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования в районной газете «Заря Севера», подлежит размещению на официальном сайте поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и распространяется на правоотношения, возникшие с 10 ноября 2017 года.

Глава поселения                                                                                В.И.Колосов